ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской области

        _26.10.2022                                                                                                              №   1424    .
О признании утратившим силу
постановление Администрации
города Заволжья от 16.02.2022 № 193

В связи с преобразованием муниципальных образований Городецкого
муниципального района Нижегородской области в соответствии с частью 3.1-1
статьи 13 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом
Нижегородской области от 04.05.2022 № 48-З «О преобразовании муниципальных
образований Городецкого муниципального района Нижегородской области»,
Уставом города Заволжья, Администрация города Заволжья  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города
Заволжья от 16.02.2022 № 193 «Об утверждении Перечня главных администраторов
доходов бюджета города Заволжья»

2. Настоящее постановление распространяет свое действие
на правоотношения, возникающие с 1 января 2023 года.

3. Отделу по общим вопросам обеспечить размещение настоящего
постановления на официальном сайте Администрации города Заволжья
(www.zavnnov.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на начальника бюджетного отдела Ермакову Е.В.

Глава Администрации                                                                           С.Н.Кирилловский